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DAZ-2401/14/16             					Jastrzębiec, dn 01.12.2016r.





PT WYKONAWCY
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie:  
Dostawę odczynników laboratoryjnych w częściach dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt PAN – numer sprawy DAZ-24 01/14/16

	W związku z otrzymaniem zapytań do ww. postępowania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. DZ. U. Z 2015r. poz. 2164 z poz. zm.), udziela następujących odpowiedzi na pytania:
1. Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Uzasadnienie:
Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności oraz powstania zobowiązania podatkowego.
2. Par. 4 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę na 3 miesiące?
3. Par. 5 ust. 1 pkt a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?
4. Par. 5 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”,
5. Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź
Dot. Pyt 1,2,3,4,5 – Zamawiający nie wyraża zgody 
6. Dotyczy Pakietu 33
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie odczynników wyszczególnionych w pozycjach 184 (Bufor do lizy erytrocytów) oraz 185 (tabletki PBS) ? Wykonawca nie posiada w swojej ofercie odczynników odpowiadających opisowi i w związku z czym, w przypadku niewykreślenia, nie będzie miał możliwości złożenia oferty na resztę pakietu.
 
Odpowiedź : 
Zamawiający poz. 185 (tabletki PBS) przenosi do Pakietu 34


7. Dotyczy Pakietu 33, pozycja 181.
Czy Zamawiający w pozycji 181 ma na myśli płytki białe, kompatybilne z aparatem LightCycler 96, w ilości 5 x 10 płytek w opakowaniu ?
Odpowiedź 
Tak 
 
8. Dotyczy Pakietu 33, pozycja 182.
Czy w kolumnie „Indeks produktu IGHZ” nastąpiła omyłka ? Opis produktu odpowiada odczynnikowi dedykowanemu do odwrotnej transkrypcji, natomiast „indeks produktu” sugeruje mix reakcyjny z SybrGreen ?
Odpowiedź 
Zamawiający dokonał sprostowania w pozycji 182 
 
9. Dotyczy Pakietu 33 ,pozycja 190.
Jaką wielkość opakowania odczynnika LightCycler 480 SYBR Green I Master ma na myśli Zamawiający ? Dostępne wielkości to 500 i 5000 reakcji.
Odpowiedź 
500 reakcji 
 
10. Dotyczy Pakietu 33 ,pozycja 192.
Czy Zamawiający ma myśli odczynnik oparty na SybrGreen czy do pracy z sondami hydrolizującymi ?
Odpowiedź 
Tak 
 
11. Dotyczy Pakietu 33, pozycje 187, 192.
Czy Zamawiający dopuści odczynniki z terminem przydatności min. 6 miesięcy ?
Odpowiedź 
Tak 

[bookmark: _GoBack]Pakiet 19  Pozycja 92. Zwracamy się z prośbą o zweryfikowanie wielkości opakowania zestawu Basic.  posiadamy w sprzedaży zestawy na 50 i 150 izolacji. 
Odpowiedź 
50 reakcji 
 
Pakiet 32 Pozycja 179 i 180. Zwracamy się z prośbą o określenie wielkości opakowania. Na ile reakcji mają wystarczyć pojedyncze zestawy? 
Odpowiedź 
50 reakcji 
 
	
Zamawiający informuje, iż doprecyzował, modyfikuje SIWZna podstawie  art. 11c ustawy  pzp i przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 07.12.2016r. 
									

						

									Z poważaniem


								Prof. dr hab. Jarosław Horbańczuk 
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